FCN Tarragona

CATALANA Campionat Catalunya Estiu Infantil 2024 Espo res
DE NATACIO TARRAGONA, 26 - 29/6/2024
Prova 17 Fem., 400m Estils Infantil Femenina
27/06/2024 - 17:59 Resultats
Millor Marca Espanyola 15a 4:43.45 , DASCA ROMEU CLAUDIA LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
Millor Marca Espanyola 14a 4:46.26 , GARCIA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
Millor Marca Catalana 15a 4:43.45 , DASCA ROMEU CLAUDIA LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
Millor Marca Catalana 14a 4:53.90 , DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 07/08/2008
Punts: FINA 2024
Classificacio ANY Temps Pts  P. Infantil

14 anys femeni

1. IWAN, Claudia 10 C.N. Navas 5:10.20 629 35,00
50m: 33.43 33.43 150m: 1:53.18 39.88 250m: 3:14.87 43.04 350m: 4:35.57 36.50
100m: 1:13.30 39.87 200m: 2:31.83 38.65 300m: 3:59.07 44.20 400m: 5:10.20 34.63

2. MATSUMURA PEREZ, Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 5:21.59 565 33,00
50m: 32.85 32.85 150m: 1:52.92 41.75 250m: 3:21.44 47.67 350m: 4:46.06 36.83
100m: 1:11.17 38.32 200m: 2:33.77 40.85 300m: 4:09.23 47.79 400m: 5:21.59 35.53

3. HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Reus Ploms 5:26.10 541 31,00
50m: 3457 3457  150m: 1:59.44 4287  250m: 3:27.81  46.06  350m: 4:50.30  35.93
100m: 1:16.57  42.00  200m: 2:41.75 4231  300m: 4:14.37  46.56  400m: 5:26.10  35.80

4. MOSQUERA SORIANO, Paula 10 C.N. Granollers 5:29.43 525 29,00

50m: 34.29 34.29 150m: 1:58.35 44.27 250m: 3:27.54 46.03 350m: 4:54.78 37.36
100m: 1:14.08 39.79 200m: 2:41.51 43.16 300m: 4:17.42 49.88 400m: 5:29.43 34.65

5. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N.Tarrega 5:29.89 523 28,00
50m: 34.12 34.12 150m: 2:02.00 46.45 250m: 3:29.94 43.81 350m: 4:53.01 37.47
100m: 1:15.55 41.43 200m: 2:46.13 44.13 300m: 4:15.54 45.60 400m: 5:29.89 36.88

6. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N.Cervera 5:32.61 510 27,00
50m: 3395 3395  150m: 1:58.59  44.38  250m: 3:28.79  46.83  350m: 4:55.22  38.26
100m: 1:14.21  40.26  200m: 2:41.96  43.37  300m: 4:16.96  48.17  400m: 5:32.61  37.39

7. DIAZ MUNOZ, Queralt 10 C.N.Terrassa 5:32.65 510 26,00
50m: 32.19 32.19 150m: 1:54.29 43.81 250m: 3:26.85 50.56 350m: 4:55.72 37.60
100m: 1:10.48  38.29 200m: 2:36.29  42.00  300m: 4:18.12  51.27  400m: 5:32.65 36.93

8. PERONA AMADOR, Laia 10 C.E. Mediterrani 5:39.87 478 25,00
50m: 35.32 35.32 150m: 2:03.66 46.86 250m: 3:37.70 48.86 350m: 5:04.41 37.55
100m: 1:16.80 41.48 200m: 2:48.84 45.18 300m: 4:26.86 49.16 400m: 5:39.87 35.46

9. BARNEDA GONZALEZ, Sara 10 C.N. Figueres 5:40.82 474 24,00
50m: 37.68 37.68 150m: 2:08.61 46.45 250m: 3:37.17 44.52 350m: 5:02.35 40.10
100m: 1:22.16 44.48 200m: 2:52.65 44.04 300m: 4:22.25 45.08 400m: 5:40.82 38.47

10. GARCIA JUNYENT, Laia 10 C.N. Sallent 5:41.70 471 23,00
50m:  34.61 34.61  150m: 2:01.60 4547  250m: 3:36.86 49.21  350m: 5:05.28  39.93
100m: 1:16.13 4152  200m: 2:47.65  46.05  300m: 4:25.35  48.49  400m: 5:41.70  36.42

11. PELLITERO LOZANO, Iris 10 C.N. Badalona 5:42.16 469 22,00
50m: 35.02 35.02 150m: 2:00.88 44.77 250m: 3:33.42 47.61 350m: 5:03.97 40.58
100m: 1:16.11 41.09 200m: 2:45.81 44,93 300m: 4:23.39 49.97 400m: 5:42.16 38.19

12. SANCHEZ GOMEZ, Laura 10 C.N. Manresa 5:42.95 465 21,00
50m: 35.80 35.80 150m: 2:01.53 42.80 250m: 3:34.05 49.65 350m: 5:05.45 39.00
100m: 1:18.73 42.93 200m: 2:44.40 42.87 300m: 4:26.45 52.40 400m: 5:42.95 37.50

13. JURADO CUEVAS, Zoé 10 C.N. Matar6 5:47.90 446 20,00

50m: 36.32 36.32 150m: 2:06.99 47.15 250m:  3:39.84 48.09 350m: 5:10.27 40.81
100m: 1:19.84 43.52 200m: 2:51.75 44.76 300m: 4:29.46 49.62 400m: 5:47.90 37.63

14. POLO MERENCIANO, Duna 10 C.N. Figueres 5:48.01 445 19,00
50m: 3642  36.42  150m: 2:08.46  46.65  250m: 34262 50.00 350m: 5:12.17  38.56
100m: 1:21.81 4539  200m: 2:52.62  44.16  300m: 4:33.61 50.99  400m: 5:48.01  35.84

15. PLEKHANOVA, Maria 10 C.N. Navas 5:51.02 434 18,00
50m: 38.62 38.62 150m: 2:14.85 47.37 250m:; 3:47.34 47.89 350m: 5:14.11 38.24
100m: 1:27.48 48.86 200m: 2:59.45 44.60 300m: 4:35.87 48.53 400m: 5:51.02 36.91
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16. DURANTEZ AROMI, Lola 10 C.N. Barcelona 6:00.08 402 17,00
50m: 38.90 38.90 150m: 2:11.08 45.47 250m: 3:45.93 50.05 350m: 5:19.98 42.24
100m: 1:25.61 46.71 200m: 2:55.88 44.80 300m: 4:37.74 51.81 400m: 6:00.08 40.10

17. RIBAS CAMPS, Claudia 10 C.N. Calella 6:07.02 380 16,00
50m:  39.30 3930  150m: 2:15.07  47.14  250m: 3:52.03  49.76  350m: 5:25.39  43.17
100m: 1:27.93  48.63  200m: 3:0227  47.20  300m: 4:42.22  50.19  400m: 6:07.02  41.63

18. MUSARRO ESCOLANO, Mariona 10 C.N. Matar6 6:08.79 374 15,00
50m: 38.91 38.91 150m: 2:15.78 47.83 250m: 3:53.39 50.60 350m: 5:27.15 42.47
100m: 1:27.95 49.04 200m: 3:02.79 47.01 300m: 4:44.68 51.29 400m: 6:08.79 41.64

19. RIBES PALLARES, Anna 10 C.N. Sant Andreu 6:13.74 359 14,00
50m: 36.94 36.94 150m: 2:18.88 53.09 250m: 4:00.00 52.27 350m: 5:33.64 40.51
100m: 1:25.79 48.85 200m: 3:07.73 48.85 300m: 4:53.13 53.13 400m: 6:13.74 40.10

DSQ LOPEZ PEREZ, Julia 10 C.N. Castellet -

15 anys femeni

1. DEL RIO DECABO, Carlota 09 C.N. Granollers 5:10.54 627 35,00
50m: 3238 3238  150m: 1:49.75 4173  250m: 3:13.85 4557  350m: 4:37.45 35.78
100m: 1:08.02  35.64  200m: 2:28.28 3853  300m: 4:01.67 47.82  400m: 5:10.54  33.09

2. PEREZ GARRIDO, Claudia 09 C.N. Matar6 5:17.14 589 33,00
50m: 32.56 32.56 150m: 1:51.43 41.81 250m: 3:19.34 46.61 350m: 4:42.85 36.13
100m: 1:09.62 37.06 200m: 2:32.73 41.30 300m: 4:06.72 47.38 400m: 5:17.14 34.29

3. PARDILLOS FERNANDEZ, Marta 09 C.N. Tarraco 5:18.06 584 31,00
50m: 32.73 32.73 150m: 1:53.00 42.81 250m: 3:22.31 47.86 350m: 4:43.65 34.80
100m: 1:10.19 37.46 200m: 2:34.45 41.45 300m: 4:08.85 46.54 400m: 5:18.06 34.41

4. PERAIRE HERRERA, Aina 09 C.N. Sabadell 5:34.29 503 29,00

50m: 34.67 34.67 150m: 2:01.69 45.13 250m:  3:31.60 47.97 350m: 4:57.13 37.54
100m: 1:16.56 41.89 200m: 2:43.63 41.94 300m: 4:19.59 47.99 400m: 5:34.29 37.16

5. MARTINEZ VALLS, Clara 09 C.N. Tarrega 5:34.85 500 28,00
50m: 34.57 34.57 150m: 1:59.73 44.34 250m: 3:32.24 50.00 350m: 4:59.11 39.26
100m: 1:15.39 40.82 200m: 2:42.24 42.51 300m: 4:19.85 47.61 400m: 5:34.85 35.74

6. TALAVERA MUNOZ, Laia 09 C.N. Terrassa 5:37.64 488 27,00
50m: 36.12 36.12 150m: 2:02.88 43.44 250m:; 3:32.82 47.38 350m: 4:59.64 38.54
100m: 1:19.44 43.32 200m: 2:45.44 42.56 300m: 4:21.10 48.28 400m: 5:37.64 38.00

7. PERIROMA, Nadina 09 C.N.Tarraco 5:43.84 462 26,00
50m: 3436 3436  150m: 2:03.64  47.70  250m: 3:36.94 47.69  350m: 5:05.62  39.48
100m: 1:15.94 4158  200m: 2:49.25 4561  300m: 4:26.14  49.20  400m: 5:43.84  38.22

8. TORREJON GASCON, Laia 09 C.N. Caldes 5:45.35 456 25,00
50m: 37.31 37.31 150m: 2:03.68 44.20 250m: 3:35.79 49.17 350m: 5:06.55 40.92
100m: 1:19.48 42.17 200m: 2:46.62 42.94 300m: 4:25.63 49.84 400m: 5:45.35 38.80

9. GARCIA-CONDE LLOBET, Alexia 09 C.N. Matar6 5:45.90 454 24,00

50m: 38.06 38.06 150m: 2:07.77 46.22 250m: 3:41.01 47.18 350m: 5:07.43 39.25
100m: 1:21.55 43.49 200m: 2:53.83 46.06 300m: 4:28.18 47.17 400m: 5:45.90 38.47

10. GARCIA DE ALCARAZ CRESPO, Mil09m C.N. Cornella 5:50.31 437 23,00
50m: 36.90 36.90 150m: 2:07.79 46.45 250m: 3:40.14 46.79 350m: 5:09.08 41.21
100m: 1:21.34 44.44 200m: 2:53.35 45.56 300m: 4:27.87 47.73 400m: 5:50.31 41.23

11. VALLS RIERA, Anna 09 C.N.Barcelona 5:51.19 433 22,00
50m:  37.12 37.12  150m: 2:09.02  46.65  250m: 3:43.57 48.63  350m: 5:13.08  40.00
100m: 1:22.37 4525  200m: 2:54.94 4592  300m: 4:33.08 4951  400m: 5:51.19  38.11

12. GALCERAN DEGEA, Farners 09 C.N. Lloret De Mar 5:55.10 419 21,00
50m; 39.53 39.53 150m: 2:12.35 48.20 250m: 3:45.50 47.21 350m: 5:15.04 41.81
100m: 1:24.15  44.62 200m: 2:58.29 4594  300m: 4:33.23  47.73  400m: 5:55.10  40.06

13. HERNANDEZ MARTIN, Victoria 09 C.N. Granollers 5:55.29 419 20,00
50m: 36.69 36.69 150m: 2:04.27 46.34 250m: 3:40.40 51.43 350m: 5:15.00 40.20
100m: 1:17.93 41.24 200m: 2:48.97 44.70 300m: 4:34.80 54.40 400m: 5:55.29 40.29
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Tarragona
CATALANA Campionat Catalunya Estiu Infantil 2024 [ Sspo res
DE NATACIO TARRAGONA, 26 - 29/6/2024
Prova 17, Fem., 400m Estils, 15 anys femeni

Classificacio ANY Temps Pts  P. Infantil
14. MARCOS ESQUETA, Ainhoa 09 C.N.Cervera 5:55.58 418 19,00

50m: 37.16 37.16  150m: 2:06.46 4553  250m: 3:43.39 5225  350m: 5:17.00  40.46

100m: 1:20.93 43.77 200m: 2:51.14 44.68 300m: 4:36.54 53.15 400m: 5:55.58 38.58
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